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Gdzie trafiają nasze odpady?

Najpierw musieliśmy zidentyfikować problem klimatyczny.
Następnie, po zebraniu wszystkich niezbędnych informacji, zaczęliśmy pracować nad tym,
co  chcieliśmy  zrobić:  kilka  animacji  z  różnymi  postaciami  i  scenariuszami,  w  których
wyjaśniliśmy i wizualnie pokazaliśmy wszystko, czego nauczyliśmy się w tym czasie.
Zdecydowaliśmy się na animacje, bo choć zajęło nam to trochę czasu, uznaliśmy, że to
bardzo oryginalny sposób na zaprezentowanie naszej pracy.
Każda grupa stworzyła własną animację,  każda grupa na swój sposób, ale wszystkie z
poświęceniem, ponieważ robienie tego było dla nas łatwe, ale wiele się nauczyliśmy.
Chcieliśmy  osiągnąć  to,  co  zrobiliśmy,  aby  inni  ludzie  mogli  to  zobaczyć,  aby  zostali
poinformowani, a tym samym podnieśli świadomość w tym samym czasie, w którym my się
uczyliśmy, a także podnieśli świadomość na ten temat.
Stworzyliśmy  również,  rozwiesiliśmy  i  rozpowszechniliśmy,  w  tym  samym  celu,  kilka
plakatów na ten temat, które rozwiesiliśmy w całym naszym mieście.
Oprócz tego, że naprawdę podobała nam się realizacja tego projektu, jesteśmy bardzo
podekscytowani udziałem w takim konkursie i nie martwimy się o wygraną lub przegraną.
Chcemy tylko, by więcej osób mogło zobaczyć naszą pracę i pokazać ją szerszemu gronu
odbiorców.

Odpady 6. A

Indeks

Odpady fitosanitarne, odpady szklane, odpady elektroniczne, odpady opon, odpady leków, odpady papieru i tektury oraz odpady
olejowe.

Odpady fitosanitarne:

Jaka jest średnia ilość odpadów fitosanitarnych produkowanych dziennie? Średnia wynosi 3 gramy odpadów fitosanitarnych na
osobę dziennie, gdzie one trafiają? Należy je zanieść do punktu czystego.

Odpady elektryczne

Gdzie trafiają urządzenia elektroniczne? Trafiają do zakładu utylizacji, gdzie są demontowane, a każdy materiał jest poddawany
recyklingowi osobno, a to, co można ponownie wykorzystać, jest ponownie wykorzystywane. A ile odpadów generujemy na osobę?
W Hiszpanii generujemy średnio 9 gramów odpadów na osobę dziennie.

Odpady narkotykowe

DZIAŁANIA:

Po naszych badaniach i ukończeniu różnych prac (animacje, gry wideo...)  zdecydowaliśmy, jak ważne jest
przekazanie wszystkiego, czego się nauczyliśmy, naszym kolegom i reszcie społeczeństwa.

Z tego powodu postanowiliśmy przeprowadzić kampanię medialną, aby informować i uświadamiać, jak ważne
jest segregowanie i przekazywanie każdego odpadu do odpowiedniego miejsca w celu jego późniejszego
przetworzenia i wykorzystania.

Skontaktowaliśmy się z  Radą Miejską naszego miasta Picassent,  oferując możliwość opublikowania tych
plakatów we wspólnych przestrzeniach miejskich: Targowisko Miejskie, Dom Kultury, Szkoła Muzyczna, Urząd
Miasta i inne stowarzyszenia, a oni zaakceptowali naszą propozycję. W szczególności przygotowaliśmy kilka
plakatów z następującymi hasłami:

POMÓŻ PLANECIE, WYRZUCAJĄC PLASTIK DO ŻÓŁTEGO POJEMNIKA.

WRZUĆ OPONY TAM, GDZIE POWINIENEŚ

ZUŻYTY OLEJ MA POJEMNIK
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